
Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 24-04-2026 14:32

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 1

Listopad w świetlicy

***Koniec października oraz początek listopada zaskoczył wszystkich piękną, słoneczną aurą. Na
zajęciach świetlicowych od razu wykorzystaliśmy ten fakt. Na boisku szkolnym, na którym
znajdowało się wówczas mnóstwo liści zorganizowaliśmy, to co dzieci jesienią lubią najbardziej-
zabawy z liśćmi i w liściach ;). Na początku dzieci podzielone na dwie grupy miały za zadnie ułożyć
jak najwyższy stos z liści, następnie na dany sygnał podrzucić liście jak najwyżej oraz (co najbardziej
je cieszyło) wskakiwać kolejno w ogromną liściastą kopę. Zabawa trwała ponad godzinę, dzieci były
zmęczone, dotlenione i co najważniejsze szczęśliwe. (Po zakończonej zabawie wszystkie liście zostały
zamiecione w jedno miejsce).

***Przed obchodami setnej rocznicy odzyskania przez Polskę Niepodległości w świetlicy szkolnej
nastąpił finał ogólnopolskiej akcji „100 pozdrowień na 100 lecie odzyskania Niepodległości”. W
sali świetlicowej z pomocą dzieci została stworzona mapa Polski ze wszystkimi pocztówkami, które
do nas dotarły. Otrzymaliśmy ponad sto pocztówek z pozdrowieniami od uczniów i nauczycieli ze
szkół w całej Polsce. W oparciu o powstałą tablicę z pocztówkową mapą Polski, zostały
przeprowadzone różnorodne zajęcia m.in. rozmawialiśmy o regionach oraz województwach w
naszym kraju, dzieci opowiadały o miejscowościach, które odwiedziły podczas wakacji, jak również o
głównych atrakcjach i zabytkach miast w Polsce. Akcja „100 pozdrowień na 100 lecie odzyskania
Niepodległości” niosła ze sobą nie tylko treści edukacyjne i patriotyczne ale również ukazała
dzieciom jaką frajdę może sprawić komunikacja międzyludzka bez użycia często nadużywanych
telefonów i Internetu. Tak ogromna ilość pozdrowień zaskoczyła nie tylko dzieci ale i nauczycieli, za
co jesteśmy bardzo wdzięczni.
***W listopadzie odbył się konkurs plastyczny z okazji Dnia dyni, pt. „Kolorowa dynia”. Konkurs w
zamyśle przewidziany był dla klas I-III, jednak nie zabrakło chętnych z klas IV, z czego bardzo się
cieszymy).
Zwycięzcami konkursu zostali :
miejsce I- Zofia Kokot kl. Ic
miejsce II – Karolina Kazek kl. Ic, Adam Silicki kl. IIb
miejsce III – Karolina Wałęga kl. IIIb, Justyna Libor kl. IVa, Piotr Stanuch kl. IVc
dodatkowo wyróżnienie otrzymali : Hanna Zębala kl. Ib oraz Paweł Gaszczyk kl. IVc
Wszystkim uczestnikom oraz zwycięzcom serdecznie gratulujemy!
***Na zajęciach świetlicowych dzieci z klasy Ic wzięły udział w eksperymencie mającym na celu
stworzenie tęczy. Zanim uczniowie zaczęli przeprowadzać doświadczenie dowiedzieli się jak tęcza
powstaje w przyrodzie oraz wypowiadali się na temat swoich ulubionych kolorów. Po zapoznaniu się
ze zjawiskiem tęczy dzieci przystąpiły do działania. Przy użyciu kolorowych cukierków i wody
tworzyły tęcze na talerzach. Uczniowie układali cukierki na krawędziach kwadratowych talerzy,
następnie zalewali je wodą i… już po krótkiej chwili można było podziwiać piękne kolorowe „obrazy”.
***Dnia 23.11.2018 r. w świetlicy szkolnej odbyły się obchody Dnia Pluszowego Misia dla klas
pierwszych. Dzieci wraz ze swoimi milusińskimi zapoznały się z historią powstania pluszowego misia,
śpiewały piosenkę „Jestem mały misio”, wzięły udział w quizie o misiach oraz wyjadały miodek bez
użycia rąk. Na zakończenie każda z klas otrzymała dyplom, słodki poczęstunek oraz medale
przyjaciela pluszowego misia.
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